

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463	
Objekt:	01	Stavební část	
Rozpočet:	03	Svislé a kompletní konstrukce	
Objednatel:	Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje B. Němcové 1931/6 37001 České Budějovice - České Budějovice 7		IČO: 48199931 DIČ:
Zhotovitel:	VIDOX s.r.o. U Poráků 511, Horní Brána 38101 Český Krumlov		IČO: 25160168 DIČ: CZ25160168
Vypracoval:	L.Kopačka		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				-75 668,07
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				-75 668,07

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-75 668,07 CZK
Základní DPH	21 %	-15 890,29 CZK
Zaokrouhlení CZK		
Cena celkem s DPH -91 558,36 CZK		

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-75 668,07	100,0
Cena celkem					-75 668,07	100,0

Položkový rozpočet

S:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JčK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463
O:	01	Stavební část
R:	03	Svislé a kompletní konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-75 668,07
1	pol.č.21	Změna technologie zdění z tenkovrstvé malty na zdící pěnu tl. zdiva 240 mm	m2	158,17500	-110,00	-17 399,25

1NP :
 $(4,5+4,5+4,3)*3,25 :$
 $(1,1+1,1)*2,25 :$
 $(10,2)*(3,25+0,5) :$
 $(0,4+1,0)*4,25 :$
 $-(0,8*2,0*4) :$
Mezisoučet :
2NP :
 $(11,0)*2,25 :$
 $(4,5+4,5)*3,25 :$
 $-(0,9*2,0) :$
štít :
20,0 :
Mezisoučet :

158,175

158,17500

2	pol.č.23	Změna technologie zdění z tenkovrstvé malty na zdící pěnu tl. zdiva 440 mm	m2	306,67800	-190,00	-58 268,82
---	----------	--	----	-----------	---------	------------

1NP :
 $(13,7+10,2+13,7)*3,25 :$
 $(5,0+10,2+5,0)*4,0 :$
-
 $(1,5*1,5+1,0*4,05+3,0*0,75+1,06*2,3+3,0*0,75*2+0,96*2,3+3,0*3,0+1,06*2,3+3,0*0,75+1,06*2,3+3,0*1,5*3) :$
Mezisoučet :
2NP :
 $(13,0+13,0+11,0)*3,25 :$
 $-(1,5*1,5+3,0*0,75+3,0*1,5+3,0*0,75) :$
štít :
20,0+22,0 :
Mezisoučet :

306,678

306,67800

Tabulka porovnání ceníkových cen

cenová
soustava

1	311235131	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	1	1 720,00	1 720,00	ÚRS 2024/II
2	311235211	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm	m2	1	3 030,00	3 030,00	ÚRS 2024/II
3	311235431	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na zdící pěnu tl 240 mm	m2	1	1 610,00	1 610,00	ÚRS 2024/II
4	311235511	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na zdící pěnu tl 440 mm	m2	1	2 840,00	2 840,00	ÚRS 2024/II